

VictorAalund IVS

Frederiksberg Alle 25, kl mf
1820 Frederiksberg C

Årsrapport
14. februar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/06/2019

Victor Aalund-Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

VictorAalund IVS
Frederiksberg Alle 25, kl mf
1820 Frederiksberg C

e-mailadresse: kontakt@victoraalund.dk

CVR-nr: 39334291

Regnskabsår: 14/02/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har realiseret et overskud på t. kr. 10. Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 14. feb. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		77.110
Personaleomkostninger	1	-64.836
Resultat af ordinær primær drift		12.274
Ordinært resultat før skat		12.274
Skat af årets resultat		-2.759
Årets resultat		9.515
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.379
Overført resultat		7.136
I alt		9.515

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.450
Tilgodehavender i alt		21.450
Likvide beholdninger		52.916
Omsætningsaktiver i alt		74.366
Aktiver i alt		74.366

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.379
Overført resultat		7.136
Egenkapital i alt		10.515
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.035
Skyldig selskabsskat		2.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		56.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.851
Gældsforpligtelser i alt		63.851
Passiver i alt		74.366

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018
	kr.
Løn og gager	-57.193
Pensionsbidrag	-7.130
Andre omkostninger til social sikring	-513
	<u>-64.836</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis